tam metnini aktardığımız yazı 10 Şaban 1340 / 8 Nisan 1922 yılında yani tartışmaların

yaşandığı yıllarda yayınlanmıştır. Yine bu yazı da manşetten verilmiş, Cuma gününün

13 Meydanî, Abdülganî b. Talib b. Hammade ed-Dımaşki el-Hanefi, el-Lübâb fi şerhi’l-Kitâb, nşr. Abdürrezzâk

el-Mehdi, Dârü’l-Kitâbi’l-Arabi, Beyrut 1434/2012, I, 216.
14 Baltacı, Cahid, XV - XVI. Yüzyıllarda Osmanlı Medreseleri, Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Vakfı

(İFAV), İstanbul, 2005, I, 128.
15 Daha Detaylı bilgi için bkz.

Nitekim fıkıh kitaplarında da bayram gününün Cuma gününe denk gelmesi

durumu anlatılırken, iki bayramın aynı güne denk gelmesi olarak tabir edilir.19

16 İbn Mâce Ebû Abdullah Muhammed b. Yezid er-Rebei el-Kazvini, Sünenu İbn Mâce, nşr. Ali b. Hasan b.

Abdilhamit, Mektebetü’l-Maarif, Riyad 1419/1998, ‘İkâme’, 83.
17 Müslim, Sahih, “Cuma”, 17.
18 Mâlik b. Enes, Ebû Abdullah el-Asbahi el-Himyeri, el-Muvatta, nşr. Mustafa el-Azami, Müessesetü Zaid b.

Sultan, Ebu Dabi 1425/2004, ‘Vukutu’s-Salat’, 333; Ebû Davud, Süleyman b. Eş'as b. İshak el-Ezdi es-Sicistani,

Sünenu Ebî Davud, nşr. İzzet Ubeyd ed-De’as, Muhammed Ali es-Seyyid, Dar’u ibn Hazm, Beyrut 1418/1997,

Taharet, 124.
19 Mevsılî, Ebü'l-Fazl Mecdüddin Abdullah b. Mahmûd b. Mevdud, el-İhtiyar li-ta’lili’l-Muhtar, nşr. Halid

Abdurrahman el-Akk, Daru’l-Marife, Beyrut 1428/2007, I, 113; Ali el-Kârî, Nureddin Ali b. Sultan Muhammed

Fethu Babi'l-İnaye Bi-Şerhi'n-Nükaye, nşr. Muhammed b. Nazzar Temim, Heysem b. Nazzar Temim, Dar’ul-

Erkam b. Ebi Ekram, Beyrut 1418/1997, I, 416.

Bunun yerine hukukta istikrarı sağlamaya yönelik usul kaidelerine daha çok önem

verilmiştir. Bundan dolayı da Kitap, sünnet, icma, sahabe kavli ve kıyas delil olarak kabul

edilmiştir.22

20 Cessâs, Ebû Bekr Ahmed b. Alî Râzî, Ahkâmü'l-Kur'ân nşr. Muhammed es-Sadık el-Kamhavi, Dâru İhyai't-

Türâsi'l-Arabi, Beyrut 1412/1992, V, 241.
21 Şevkânî, Ebû Abdullah Muhammed b. Ali b. Muhammed el-Havlani, İrşadü'l-Fuhul ila Tahkiki'l-Hak min İlmi'l-

Usûl, nşr. Muhammed Subhi b. Hasan Hallak, Dar’u ibn’il-Kesir, Beyrut 1432/2011, s.805.
22 Yusuf Abdurrahman el-Fert, et-Tatbikatü’l-Muasıra li Seddi Zeria, Daru’l-Fikri’l-Arabi, Kahire 2003, s.78.